Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
                              «Комсомольская детская школа искусств»
                            Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

с. Комсомольское

[bookmark: _GoBack]26.04.2023											№ 05 -У

[bookmark: _Hlk90972895]Об итогах открытого муниципального
детского фестиваля-конкурса
вокального искусства
«Звонкие голоса»

      На основании решения конкурсной комиссии фестиваля-конкурса вокального искусства  «Звонкие голоса»  (Протокол № б/н от 26.04.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Присудить в номинации:

	№ п/п
	ИТОГИ
	Название коллектива, участника
	Название учреждения
	Руководители

	Номинация «Академический вокал»
III группа

	1.
	1 место «соло»
	Надукова Яна
	МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Спиридонова Ираида Владимировна

	2.
	1 место «ансамбль»
	Вокальный ансамбль «Вербочки»
	МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Воронова Ольга Николаевна

	Номинация «Народный вокал» - Общеобразовательные школы
II группа

	3.
	1место
	Коллектив «Дуслар»

	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Багаутдинова Чулпан Небиулловна, Зарипова Зухра Аглемовна
Шайдуллина Чулпан Камиловна

	4.
	2 место
	Ансамбль «Жемчужинки»
	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Ямалетдинова  Гульназ Минзекремовна

	5.
	2 место
	Шайгареева Лейсен
	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Зинетуллина Алсу Аглеметдиновна

	Номинация «Народный вокал» - Общеобразовательные школы
III группа

	6.
	1 место
	Макарова Анастасия
	МБОУ «Чурачикская СОШ»
	Макарова Татьяна Владимировна

	Номинация «Народный вокал» - ДШИ
II группа

	7.
	1 место
	Моторина Кристина
	МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Степанова Галина Геннадьевна

	8.
	1 место
	Киселев Савелий
	МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Степанова Галина Геннадьевна

	9.
	2 место
	Вокальный ансамбль «Лейсан»
	Токаевское структурное подразделение МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Гельметдинова Д.Р., Зинетуллина А.А.

	Номинация «Народный вокал» - ДШИ
III группа

	10.
	1 место
	Сергей Лукиянов
	Чурачикское структурное подразделение МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Макарова Т.В.
Концертмейстер: Просвирнов С.А.

	11.
	1 место
	Сапожникова Юлия и Николаева Анастасия

	МБУ ДО «Комсомольская ДШИ» Нюргечинского структурного подразделения
	Сапожникова Тамара Николаевна

	12.
	2 место
	Филиппов Александр Андреевич
	МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Степанова Галина Геннадьевна

	Номинация «Эстрадный вокал» - детский садик

	13.
	1 место
	Чумарова Камиля
	детский сад «Лейсан»
	Акшова Ильсэяр Минсеетовна, Зинятуллина Дина Фанилевна

	14.
	2 место
	Мингалеева Мерьям
	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Минетуллина Ремзия Рафакимовна
Алиуллова Гелия Минибагизовна

	15.
	3 место
	Сафьянова Зарина

	Чичканское структурное подразделение «Комсомольская ДШИ»
	Минуллова Редалия Мингазиевна

	Номинация «Эстрадный вокал» - Общеобразовательные школы
I группа

	16.
	1 место
	Федотова Юлиана
	МБОУ «Комсомольская СОШ 1»
	Федотов Евгений Владимирович

	17.
	3 место
	Азизова Зарина
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	Мавлютова Диле Мухаремовна

	Номинация «Эстрадный вокал» - Общеобразовательные школы
II группа

	18.
	1 место
	Пахалова Айгель
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	Ярхунова Эльвира Феридовна

	19.
	1 место
	Шайдуллин Йосыф
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	Ямальтдинова Дания Гамиловна

	20.
	1 место
	«Кызлар-йолдызлар»
	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Зинетуллина  Гульназ  Хасиятовна

	21.
	1 место
	Фасхутдинова Азалия
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	Гафурова Миннегель Гаязетдиновна

	22.
	2 место
	Хайрутдинов Расул
	Токаевский сельский клуб
	Хайрутдинова Гельнара Минифаиковна

	23.
	2 место
	Габдуллова Назиля, Ямалиева Самина, Тукаев Самир
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	Тукаева Алия Харисовна

	24.
	2 место
	Хабибуллина Алия
	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Зарифзянова  Альмира  Небиулловна

	25.
	3 место
	Гильманов Айшат
	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Багаутдинова Гульнафис Галимзяновна

	26.
	3 место
	Сахрова Малике
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	Адиева Разина Хасиетовна

	27.
	3 место
	Абитова Лилия
	МБОУ «Урмаевская СОШ»
	Ямальтдинова Лейсан Фейзрахмановна

	28.
	3 место
	Щетинкина Анастасия
	МБОУ «Комсомольская СОШ 1»
	Федотов Евгений Владимирович

	Номинация «Эстрадный вокал» - Общеобразовательные школы
III группа

	29.
	1 место
	Щетинкина Юлия
	МБОУ «Комсомольская СОШ 1»
	Федотов Евгений Владимирович

	30.
	1 место
	Зверева Елизавета
	МБОУ «Новомуратская СОШ»
	Коновалова Людмила Петровна

	31.
	2 место
	Вадиахметова Гелсу, Миннетуллина Ирке
	МАОУ  «Токаевская СОШ»
	Минатуллина Лейсан Фенисовна

	32.
	2 место
	Ильина Снежана
	МБОУ «Старочелны Сюрбеевская СОШ»
	Наумов Сергей Сергеевич

	Номинация «Эстрадный вокал» - ДШИ
II группа

	33.
	1 место
	Тукаева Самира
	Урмаевское структурное подразделение МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Шайдуллин Ильдус Минсеитович

	34.
	1 место
	Сапожникова Юлия, Николаева Анастасия и Нестерова Виктория
	МБУ ДО «Комсомольская ДШИ» Нюргечинского структурного подразделения
	Сапожникова Тамара Николаевна

	35.
	2 место
	Минуллова Ильназ
Мирзетзянова Зулия
Айнетдинова Эльвина
	Чичканское структурное подразделение «Комсомольская ДШИ»
	Минуллова Редалия Мингазиевна

	Номинация «Эстрадный вокал» - ДШИ
III группа

	36.
	1 место
	Николаева Кира
	Чурачикское структурное подразделение МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Макарова Т.В.
Концертмейстер: Просвирнов С.А.

	37.
	2 место
	Эрджанов Камиль
	Урмаевское структурное подразделение МБУ ДО «Комсомольская ДШИ»
	Шайдуллин Ильдус Минсеитович

Врио директора                                                                                                          Я.Н. Ильин